
Bodil Andersson Rack, logoped och läs– och skrivkonsult, Spella AB, Lund.  
De senaste 15 åren har Bodil ägnat åt läs och skrivfrågor. Hon har genomfört över  
500 utredningar och är en flitigt anlitad föreläsare. Bodil var under många år engagerad i  
Svenska Dyslexiföreningen och har för föreningen sammanställt ”Vanliga frågor och svar  
om läs– och skrivsvårigheter/dyslexi”. Hon är huvudförfattare till boken ”Smart start vid 
lässvårigheter och dyslexi” och har även medverkat vid utvecklingen av datorprogrammen  
Stava Rex och SpellRight. 
 
Mån 20 sept: Den första läsinlärningen: 
Om små barns språkutveckling och sambandet med den tidiga läs- och skrivinlärningen. 
Typiska utvecklingsmönster och varningstecken att ta fasta på. Förbyggande av läs- och 
skrivsvårigheter. 
 
Ons 29 sept: Forskningen kring läs- och skrivsvårigheter: 
Dyslexi och andra typer av läshinder. Kartläggning, utredning och diagnostisering.  
Vad kan man göra för att tidigt upptäcka barn i riskzonen? 
 
Tis 19 okt: Åtgärder vid dyslexi: 
Pedagogik o kompensation: vilka läsinlärningsmetoder fungerar bäst och vilka tekniska 
hjälpmedel kan hjälpa elever med läs- och skrivsvårigheter. Dyslexi och flerspråkighet. 
Dyslexi på ett språk - dyslexi på alla? Hur upptäcker man dyslexi bland elever med svenska 
som andraspråk?  

    Fortbildning kring   
          läsinlärning        

Målgrupp:   Lärare som önskar utbildning från grunden kring  
    läsinlärning och dyslexi  
Datum:   måndag 20 september, onsdag 29 september och  
    tisdag 19 oktober, kl. 13-16  
Pris:    1 650 kr exkl. moms, inkl. fika 
Anmälan senast: tisdag 31 augusti  
Kontaktperson:     wera.andbert@grkom.se, 031-335 50 25, 0706-35 69 29  

 
 

Anmälan görs direkt på webben - gå in på 

www.grkom.se/pc 

Bekräftelse på anmälan skickas ut ca 1 vecka innan kursstart. 
Kursavgift faktureras efter kurstillfället.  
Avanmälan senast 3 veckor innan kursstart för att debitering ej skall ske. 
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